Чăваш Республики

ХĕрлĕЧутайрайонĕ
муниципаллавереневенавтономла

пĕтĕмĕшлепĕлÿпараканучрежденийĕ

«ХĕрлĕЧутайрипĕтĕмĕшле
пĕлÿпараканвăтамшкул»

   Чувашская Республика

Красночетайский район
Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Красночетайская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024г. № 269

ХĕрлĕЧутайсали                                                                                        село Красные Четаи

О создании комиссии по контролю за

организацией и качеством питания

обучающихся на 2024/25 учебный год

В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки, создания

условий для осуществления качественного, сбалансированного и доступного питания

учащихся, формирования навыков правильного питания, увеличения охвата учащихся

горячим питанием:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию на 2024/25 учебный год в следующем составе:
-  председатель комиссии –Яруськина С.В., заместитель директора по ВР;
- член комиссии – Шурбя С.Ф., медицинский работник, ответственная за организацию

питания;

- член комиссии - Мидакова Н.В., заместитель директора ИТ;
- член комиссии – Ивантаев А.А., родитель, председатель родительского комитета;
- член комиссии – Наумова М.Н., родитель, член родительского комитета;
- член комиссии - Матвеева Л.А., классный руководитель;
- член комиссии –Трифонова Р.Н., председатель  первичной профсоюзной организации;

2. Установить срок работы комиссии со 02.09.2024 года по 31.05.2025 года.
3. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся на год.
4. Регламентировать работу комиссии Положением о комиссии по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся.
     5.  Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Яруськину С.В.

И.о директора                                                                                                   Архипова В.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат выдан: Казначейством России

Серийный номер :6b3e998e0ca792c53d3cb70739ac5c69

Владелец: Архипова Вероника Николаевна

Действителен с 11.06.2024 по 04.09.2025

	ПРИКАЗ
	от 02 сентября 2024г. № 269